

Relatório de Compras - Dezembro de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
03.790.761/0001-82	Clear Do Brasil Industria De Papeis Ltda	Papel off-set, 75 g/m2, cor branca, alcalino, formato 210 mm x 297 mm (A4), em pacotes com 500 folhas	8,35	600	pacote	5.010,00
03.790.761/0001-82	Clear Do Brasil Industria De Papeis Ltda	Papel a4 reciclado, 75g/m², cor natural, formato 210 mm x 297 mm, pacote com 500 folhas	9,32	200	pacote	1.864,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	340,938	litro	869,39
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	37,397	litro	72,55
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Convite Tipo 1 - impressão 1x1 cor, papel Opaline 180g, formato 160x220mm.	160,00	9	milheiro	1.440,00
01.447.737/0001-10	Instituto de Ortopedia e Fisioterapia São Paulo Ltda	Faixa elástica para ginástica/fisioterapia em grau "super forte" de resistência	20,65	15	unidade	309,75
01.447.737/0001-10	Instituto de Ortopedia e Fisioterapia São Paulo Ltda	Faixa elástica para ginástica/fisioterapia em grau "máximo" de resistência	29,72	3	unidade	89,16
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Lanche Tipo 3	3,74	350	peessoa	1.309,00
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 3	11,81	120	peessoa	1.417,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 2	11,36	180	peessoa	2.044,80
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia Da Silva	Coffee Break Tipo 1	10,81	150	peessoa	1.621,50
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos Ltda	Carimbo automático 4,0 x 4,0 cm	34,80	2	unidade	69,60
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	1	unidade	13,90
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Convite Tipo 1 - impressão 1x1 cor, papel Opaline 180g, formato 160x220mm.	160,00	2	milheiro	320,00
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Catálogo com capa formato aproximado de 295 mm x 210 mm, aberta, couchê liso 115g, 4x0 cor, miolo 40 páginas, formato 147mm x 210 mm, offset 75g, 4x4 cores.	2.500,00	3	milheiro	7.500,00
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 2	4,63	42	peessoa	194,46
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza Ltda	Copo descartável para café, cor branca, capacidade para 50ml, peso líquido mínimo de cada embalagem igual a 65g, conforme a norma ABNT/NBR nº 14865, embalagens de 100 unidades cada	0,88	840	cento	739,20
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza Ltda	Guardanapo de papel , Extra Luxo, em fibra celulósica, folha dupla, na cor branca, medindo, aproximadamente, 33 Cm X 33 Cm - Pacote contendo 50 unidades	2,90	155	pacote	449,50
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos de Limpeza Ltda	Copo descartável para água, cor branca, capacidade para 200ml, peso conforme a norma ABNT/NBR nº 14865, caixas com 25 embalagens com 100 unidades cada.	2,54	2100	cento	5.334,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Apagador para quadro magnético branco	2,89	6	unidade	17,34
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Apontador para lápis em metal inoxidável	0,50	7	unidade	3,50
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Bobina para calculadora, cor branca, acetinada, 69 mm x 30 m	0,81	2	unidade	1,62
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Borracha verde para lápis	0,48	15	unidade	7,20
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Caixa para arquivo morto, de papelão, com aproximadamente 25x13x36cm	1,27	37	unidade	46,99
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Caixa para arquivo morto, em polionda, cinza, com aproximadamente 25x13x36cm	2,52	75	unidade	189,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Cola líquida, branca, para papel, 90g	0,63	60	unidade	37,80
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Corretivo líquido a base de água, frasco com 18mL	0,70	62	unidade	43,40

Relatório de Compras - Dezembro de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Etiqueta auto adesiva, caixa com 100 folhas, com 14 etiquetas de 101,6x33,9mm	23,00	12	unidade	276,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Etiqueta branca auto adesiva, medindo 25,4x66,7mm	24,23	1	unidade	24,23
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Extrator de grampo em metal inoxidável tipo espátula	0,95	12	unidade	11,40
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Grampeador de mesa, metal pintado, capacidade mínima de 200 grampos 26/6	16,88	9	unidade	151,92
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Grampo 26/6, cobreado, caixa com 5000 grampos	2,90	20	unidade	58,00
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Grampo niquelado, tamanho 9/10 - 23/10, caixa com 5.000	12,88	1	unidade	12,88
38.467.627/0001-20	Máximo Distribuidora Ltda EPP	Régua plástica, transparente 30cm	0,40	42	unidade	16,80
01.536.865/0001-30	Fina Estampa Carimbos Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	4	unidade	55,60
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	340,028	litro	867,07
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	218,665	litro	424,21
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 2	4,63	42	pessoa	194,46
07.936.583/0001-06	Banderttini Comercio E Confecções De	Bandeira de Belo Horizonte, no tamanho 1,28 X 0,90 Cm, em tergal, bordadas, com Ilhós (2 panos) e demais exigências previstas em lei.	77,20	4	unidade	308,80
07.936.583/0001-06	Banderttini Comercio E Confecções De	Bandeira de Minas Gerais, no tamanho 1,28 X 0,90 Cm, em tergal, bordadas, com Ilhós (2 panos) e demais exigências previstas em lei.	57,50	4	unidade	230,00
07.936.583/0001-06	Banderttini Comercio E Confecções De	Bandeira do Brasil, no tamanho 1,28 X 0,90 Cm, em tergal, bordadas, com Ilhós (2 panos) e demais exigências previstas em lei.	57,50	4	unidade	230,00
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho	Café em pó, pacote com 500g	4,96	590	pacote	2.926,40
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Coffee Break Tipo 4	10,50	233	pessoa	2.446,50
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche 2	4,63	13	pessoa	60,19
65.211.229/0001-10	Comercial Boa Opção Ltda	Adoçante Dietético Líquido, em frasco com, no mínimo , 100 (Cem) mililitros, embalagem com os dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade do produto	2,50	25	unidade	62,50
23.407.083/0001-33	Arte Original Ltda	Papel Higiênico extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros, peso líquido mínimo de cada rolo igual a 500g, apresentação em caixa ou fardo com até 12 rolos	3,67	400	rolos	1.468,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - EPP	Sabonete líquido perolado, PH neutro, apresentação em galão de 5 (cinco) litros	17,79	50	galão	889,50
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - EPP	Papel Toalha, 2 dobras, cor branca, cada folha medindo aproximadamente 22,5 x 26 cm	8,97	750	fardo	6.727,50
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Envelope tipo saco para diploma, timbrado, cor branca, papel off-set, 90 g/m², impressão 1x0 cor, formato 325mm x 450 mm	1,00	100	unidade	100,00
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda - Me	Papel A4, off-set, 75 g/m², timbrado, cor branca, alcalino, 1x0 cor, pacote com 500 folhas. A embalagem de apresentação do produto deverá ser em papel impermeável.	17,00	90	unidade	1.530,00
66.209.891/0001-07	Gray Comercio de Filmes e Acessórios LTDA	Insulfilm - Película de Controle Solar	63,88	1,89	metro	120,73